



**Администрация Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 10 октября 2022 г. № 274-п  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений  
в отдельные постановления Администрации  
Ненецкого автономного округа**

В соответствии со статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ненецкого автономного округа



Ю.В. Бездудный

Приложение  
к постановлению Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 10.10.2022 № 274-п  
«О внесении изменений в отдельные  
постановления Администрации  
Ненецкого автономного округа»

**Изменения в отдельные  
постановления Администрации  
Ненецкого автономного округа**

1. В Положении о противопожарной службе Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.01.2016 № 10-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 20.03.2017 № 85-п):

1) в подпункте 7 пункта 6 слово «работников» заменить словами «личного состава»;

2) в подпунктах 12 и 13 пункта 7 слова «государственной власти» исключить;

3) в абзаце втором пункта 11 слово «Работники» заменить словами «Личный состав».

2. В пункте 1 Положения об установлении знаков отличия и формы одежды противопожарной службы Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 07.06.2017 № 190-п, слова «работников противопожарной службы Ненецкого автономного округа» заменить словами «личного состава противопожарной службы Ненецкого автономного округа (далее – работники противопожарной службы Ненецкого автономного округа)».

---